



सत्यमेव जयते

**OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I), KERALA,  
THIRUVANANTHAPURAM**

महालेखाकार (ले. प.१) का कार्यालय, केरल, तिरुवनन्तपुरम



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA  
लोकहितार्थं सत्यनिष्ठा  
Dedicated to Truth in Public Interest

सं.ले.प./प्रशा.1/11-1//PF/PA

No. Au/Admn. I/11-1/PF/PA

दिनांक/Date: 25.11.2024

**परिपत्र सं./CIRCULAR NO. 61**

मुख्यालय कार्यालय के पत्र सं. 2435-GE. I/247-2007 (III) दिनांक 13.11.2024 के अनुसरण में, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), केरल, तिरुवनन्तपुरम के कार्यालय और पद को क्रमशः महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), केरल, तिरुवनन्तपुरम का कार्यालय और महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), केरल, तिरुवनन्तपुरम के रूप में सुश्री प्रीति अब्राहम, महालेखाकार द्वारा कार्यभार ग्रहण करने की तिथि यानी दिनांक 11.11.2024 पूर्वाह्न से पुनः नामित किया जाता है।

In pursuance of HQrs office letter No. 2435-GE.I/247-2007 (III) dated 13.11.2024, the Office and the Post of the Principal Accountant General (Audit-I), Kerala, Thiruvananthapuram are re-designated as the Office of the Accountant General (Audit-I), Kerala, Thiruvananthapuram and Accountant General (Audit-I), Kerala, Thiruvananthapuram, respectively, with effect from 11.11.2024 FN i.e., the date of assumption of charge by Ms. Preethi Abraham, Accountant General.

*PA.*

उप महालेखाकार/प्रशा.

Deputy Accountant General/Admn.

प्रतिलिपि/Copy to: -

1. समूह अधिकारीगण/Group Officers
2. शाखा अधिकारीगण/Branch Officers
3. शाखा कार्यालय/Branch Offices
4. अनुभाग/क्षेत्रीय दल/Sections/Field parties
5. प्र.म.ले.(ले.प.11) का कार्यालय, केरल, तिरुवनन्तपुरम  
O/o the PAG (Au-II), Kerala, Thiruvananthapuram
6. म.ले.(ले व ह) का कार्यालय, केरल, तिरुवनन्तपुरम  
O/o the AG (A&E), Kerala, Thiruvananthapuram
7. सूचना पट्ट/Notice Board